1 A nua propriedade da cota-parte pertencente ao executado, de uma fração de campo e matos (02ha 65a e 13ca), não contendo benfeitorias, no lugar
denominado "Palmeiras" ou Pontas do Taquerembó, confrontando-se ao norte com campos de José Celi Gomes Ribeiro e imóveis do Martins Bitencourt, e
ao oeste com imóveis do transmitente, avaliado e m R $ 40.375,00 (quarenta mil trezentos e setenta e cinco reais), em outubro/2022. Procedência:
matrícula nº R1 e R2-45.475, do Cartório de Registro de Imóveis de Santiago AVALIAÇÃO: R$ 40.375,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 24.225,00

LOTE: 002

2 A nua propriedade da cota-parte pertencente ao executado, de uma fração de campo e matos (03ha 50a e 74ca), localizado no lugar denominado

[...]

ao Norte, com José Sely Gomes
Ribeiro; ao Sul, com Florisbelo Martins deBitencourt e Bernardina Martins; ao Leste, como José Plínio Ribeiro e ao Oeste, com Laurindo Gomes de
Bitencourt, Ana Aidê Bitencourt Pacheco e Aury Martins de Bitencourt, avaliado em R$ 3.957,70 (três mil novecentos e cinqüenta e sete reais esetenta
centavos), em outubro/2022. Procedência: matrícula nº R2 e R3-13.273 do Cartório de Registro de Imóveis de Santiago. AVALIAÇÃO: R$ 3.957,70 | LANCE
MÍNIMO: R$ 2.374,62

LOTE: 004

4 A nua propriedade da cota-parte pertencente ao executado, do lote nº02 (8,3333% do imóvel) situado no município de Santiago, na rua Expedicionário,